
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
18.10.2024 № 4695-ск 

 

 

 

 Об отчислении студентов  

 

В связи с нарушением условий договора на обучение (подпункт 3.3), 

выразившимся в отсутствии своевременной оплаты, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Расторгнуть договоры на обучение и отчислить с 23.10.2024 из 

ФГАОУ ВО «СПбПУ» студентов в соответствии с Приложением к данному 

приказу. 

 

 
№ 

п/п 

Инсти-

тут 
Фамилия, имя, отчество № группы 

Страна для 

соотеч-ков 

Год 

рождения 

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (с 01.10.2024 к занятиям не приступали): 

1)  32 Дегтерёв Максим Александрович з3231302/40001     

2)  32 Егоров Иван Минич з3241302/30501     

3)  32 Иманов Альфред Ильнурович з3241303/21001     

4)  32 Карпов Илья Сергеевич з3231302/10301     

5)  32 Середа Виктор Андреевич з3241302/21901     

6)  32 Соколов Алексей Сергеевич з3231301/30001     

7)  32 Тюрин Павел Алексеевич з3231302/11301     

8)  32 Халиков Семен Юрьевич з3241302/21901     

9)  32 Юданов Данила Игоревич з3241302/20101     

 

Проректор по образовательной деятельности Л.В. Панкова 

 


